al  TIPO DE CAMPO que se pretende ejecutar;
considerándose que se trata de PARTES INDIVISAS DE UNA FRACCION DE CAMPO INDIVIDUALIZADA
QUE SE VENDERAN DE MANERA CONJUNTA, ES DECIR EN “BLOCK” EN EL MISMO ACTO Y BAJO LAS
MISMAS CONDICIONES, fijándose como BASE DE VENTA la Suma de DÓLARES DIECIOCHO MIL (U$S
18.000 DÓLAR OFICIAL a la fecha 13/02/2025 $1.076.950) POR HECTAREA; FRACCION DE CAMPO
DE 34 HA 99 AS 99 CAS 5 DCM 2: FRACCION INDIVISA QUE SE SUBASTA correspondientes a los
TRES TOMOS - FOLIOS Y NUMEROS anteriormente citados, resulta una SUPERFICIE SUBASTABLE DE
3125001 HA resultando SU BASE DE VENTA en la suma de PESOS SESENTA Y DOS MILLONES
NOVECIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  MIL  CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  C/  77  ctvs.
($62.975.443,77) de no haber oferentes por la Base de Venta se ofrecerá seguidamente a la venta
con UNA LA RETASA DEL 25% MENOS, es decir ($ 47.231.582,80), y de persistir la falta de postores
se ofrecerán seguidamente a la Venta con una SEGUNDA Y ÚLTIMA RETASA del 25% MENOS es